Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Центр развития ребенка – детский сад «Золотой ключик»

Колпашевского района

ПРИКАЗ

01.11.2024 № 242

Об утверждении Положения «О работе детско-родительского клуба»

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от
29.12.2012 №273, Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от
25.11.2022 № 1028 "Об утверждении федеральной образовательной программы
дошкольного образования", с целью психолого-педагогического сопровождения семьи,
создания условий для формирования доверительных и ответственных отношений между
семьей и педагогами МАДОУ ЦРР д/с «Золотой ключик», гармонизации детско-
родительских отношений

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение «О детско-родительском клубе» МАДОУ ЦРР д/с «Золотой

ключик».
2. Ввести в действие Положение «О детско-родительском клубе» МАДОУ ЦРР д/с

«Золотой ключик» с 01.11.2024 г.
3. Ознакомить с настоящим приказом педагогов, родителей (законных представителей), в

том числе путем размещения настоящего приказа на официальном сайте МАДОУ ЦРР
д/с «Золотой ключик».

4. Участникам образовательных отношений руководствоваться в своей деятельности
настоящим Положением.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий Е.А. Кокина

		2024-11-05T16:56:06+0700
	Кокина Елена Александровна